
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Dispensa <SEM_VALOR>: DL20/2024 
Emissão: 17/04/2024 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviço de publicação de atos 
oficiais (publicidade legal) em Jornal Diário de Grande Circulação, para o Município de 
Irani/SC. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 7200 - REDE DIARIO DE COMUNICACAO LTDA (24.528.666/0001-85) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 2598 - ASSINATURA 
JORNAL DIARIO DO 
IGUAÇU 
DIVULGAÇÃO DE AVISOS, 
ATOS OFICIAIS, 
INFORMAÇÕES E EVENTOS 
DO MUNICÍPIO EM JORNAL 
IMPRESSO DIÁRIO COM 
AMPLA ABRANGÊNCIA 
ESTADUAL 

Cm/col  1.500  18,00  
27.000,00 

Total (R$):  
27.000,00 

 
 
 
Irani-SC, 17 de abril de 2024. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


		2024-04-17T12:36:50-0300
	VANDERLEI CANCI:62583581953




